



32 - 00159/15

FAKTÚRA - Faktúra číslo : **10150692**

ZHOTOVITEĽ:
AUTOMAPE - spol. s r.o.
 Bardejovská 26 080 01 Prešov
 Prevádzka:
 Tel: 051/77 64 825 Fax: 051/77 64 825
 E-mail: martina.kucharova.automape@partner.renault.sk
 Účet : 4340000101 / 3100
 Banka: Sberbank Slovensko, a.s.
 BIC: LUBASKBX
 IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101
 Zápis v obchodnom registre:
 OS Prešov oddiel:Sro, Vložka č.:260/P
IČO:17146771 DIČ: 2020518049
IČ DPH: SK2020518049

OBJEDNÁVATEĽ:
Štátny geologický ústav DŠ
 Mlynská Dolina 1
 817 04 Bratislava
 Tel: +421 534190111 Mobil: +421 948102668
IČO: 31753604 DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646
 ZODPOVEDNÁ OSOBA:

FAKTURAČNÉ ÚDAJE :
 Objednávka / schvalovacie č. : 01-956/2015
 Zákazkový list : 625987
 Dátum vystavenia : 27.07.2015
 Dátum splatnosti : 26.08.2015
 Dátum dodania tovaru / služby : 27.07.2015
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

VOZIDLO: **Lada Niva**
VIN : XTA212140Y1511366
 Ev.číslo : BA-121EI
 Stav KM : 102322
 Dátum 1. prihlásenia : 01.01.2000
 Číslo poisťnej udalosti :
 Číslo servisnej zmluvy :

ZÁSTUPCA OBJEDNÁVATEĽA:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

| ZÁSAH | NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU | KS / HOD | CENA ZA JEDNOTKU | CENA CELKOVO BEZ DPH | ZĽAVA | CENA PO ZĽAVE | SADZBA DPH | CENA CELKOVO BEZ DPH |
|-------|---------------------------------|----------|------------------|----------------------|-------|---------------|------------|----------------------|
|-------|---------------------------------|----------|------------------|----------------------|-------|---------------|------------|----------------------|

A Výmena P.P. sedadlo spolujazdca, nefunguje klaksón, padá sklo P.P. dverí, nefunguje zadný ostrekovač - motorček funguje,

| Diely | | KS | CENA ZA JEDNOTKU | CENA CELKOVO BEZ DPH | ZĽAVA | CENA PO ZĽAVE | SADZBA DPH | CENA CELKOVO BEZ DPH |
|------------|-----------------------|------|------------------|----------------------|-------|---------------|------------|----------------------|
| 0000000830 | FANFARY, ELEKTROPNEUM | 1,00 | 9,79 | 9,79 | 5% | 9,300 | 20% | 9,30 |
| 0000000831 | SPATNE ZRKADLO | 2,00 | 8,00 | 16,00 | 5% | 7,600 | 20% | 15,20 |
| 0000000832 | KOHUT KURENIA | 1,00 | 9,00 | 9,00 | 5% | 8,550 | 20% | 8,55 |
| 0000000829 | TESNENIE KOHUTA | 2,00 | 0,30 | 0,60 | 5% | 0,290 | 20% | 0,58 |
| 0000000828 | SEDADLO | 1,00 | 228,00 | 228,00 | 5% | 216,600 | 20% | 216,60 |
| | | | | | | | 250,23 | bez DPH |

| Servisné práce | | KS | CENA ZA JEDNOTKU | CENA CELKOVO BEZ DPH | ZĽAVA | CENA PO ZĽAVE | SADZBA DPH | CENA CELKOVO BEZ DPH |
|----------------|--------------------------------|------|------------------|----------------------|-------|---------------|------------|----------------------|
| 1999 | Výmena klaksón + opr. kabel. | 0,40 | 23,90 | 9,56 | 20% | 19,120 | 20% | 7,65 |
| 1999 | Výmena 2x spätné zrkadlo | 0,40 | 23,90 | 9,56 | 20% | 19,120 | 20% | 7,65 |
| 1999 | Oprava ventil. + čistenie chla | 0,80 | 23,90 | 19,12 | 20% | 19,120 | 20% | 15,30 |
| 1999 | Výmena sedadla P.P. | 0,30 | 23,90 | 7,17 | 20% | 19,120 | 20% | 5,74 |
| 1999 | Výmena ventil kúrenia | 0,40 | 23,90 | 9,56 | 20% | 19,120 | 20% | 7,65 |
| | | | | | | | 43,99 | bez DPH |

CELKOVO ZÁSAH A: 294,22

CELKOVO NA ÚHRADU EUR 353,06

SKK 10 636,29

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Cena v SKK má len informatívny charakter v zmysle povinnosti duálneho zobrazenia.

REKAPITULÁCIA (SK):

| SADZBA | DAŇOVÝ ZÁKLAD | DPH |
|--------------------|---------------|-------|
| NIE PREDMETOM DPH | 0,00 | |
| OSLOBODENÉ PLNENIE | 0,00 | |
| ZNÍŽENÁ SADZBA | 0,00 | 0,00 |
| ZÁKLADNÁ SADZBA | 294,22 | 58,84 |

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 19.7.2011
 Prílohy: 0 Prídelané: 25/7/2011